
*uohsx001oo0x*	
UOHSX001OO0X 

USNESENÍ 

Č. j.: ÚOHS-S64/2010/VZ-4873/2010/520/JHl  V Brně dne: 2010-04-19 
 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení zahájeném dne 
1. 3. 2010 na návrh, jehož účastníky jsou  

� zadavatel – město Uherský Brod, IČ 00291463, Masarykovo náměstí 100, 688 01 
Uherský Brod, zast. Ing. Ladislavem Kryštofem, starostou,  

� navrhovatel – MOTA-ENGIL CENTRAL EUROPE Česká republika, a. s., (dříve 
SEFIMOTA a. s.), IČ 25138189, Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, za niž jednají 
Ing. Paulo Ricardo Ferreira Dias, předseda představenstva a Dr. Pedro Vasco Rocha 
Goncalves, člen představenstva,  

� vybraný uchazeč – účastníci sdružení ČISTÁ OLŠAVA: 

� VHS plus, Vodohospodářské stavby, s. r. o., IČ 46976469, Masarykova ul. 
1179, 698 14 Veselí nad Moravou, za niž jedná Ing. Jindřich Popelka, 
jednatel společnosti, 

� VHZ-DIS, spol. s r. o., IČ 46961445, Mírová 25, 618 00 Brno, za niž jedná 
Ing. Libor Šebesta, jednatel společnosti, 

� 3V & H, s. r. o., IČ 46992715, Neradice 2324, 688 01 Uherský Brod, za niž 
jedná Ing. Martina Horňáková, jednatel společnosti, 

kteří podali společnou nabídku na základě smlouvy o sdružení ze dne 
25. 11. 2009, 

ve věci přezkoumání úkonů zadavatele v nadlimitní veřejné zakázce „Rekonstrukce a 
intenzifikace ČOV Uherský Brod“, zadávané formou otevřeného řízení, jehož oznámení 
bylo v informačním systému o veřejných zakázkách zveřejněno dne 30. 10. 2009 pod ev. 
č. 60037979 a v Úředním věstníku Evropské unie dne 31. 10. 2009 pod ev. č. 2009/S 211-
303331, vydává podle ustanovení § 76 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, toto 



usnesení: 
Výše označené správní řízení se podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zastavuje . 

ODŮVODNĚNÍ 

1. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) jako orgán příslušný podle 
§ 112 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), obdržel dne 1. 3. 2010 návrh společnosti MOTA-ENGIL CENTRAL 
EUROPE Česká republika, a. s. (dříve SEFIMOTA a. s.),  IČ 25138189, Na Pankráci 
1683/127, 140 00 Praha 4, za niž jednají Ing. Paulo Ricardo Ferreira Dias, předseda 
představenstva a Dr. Pedro Vasco Rocha Goncalves, člen představenstva (dále jen 
„navrhovatel“), na přezkoumání úkonů zadavatele – města Uherský Brod, IČ 
00291463, Masarykovo náměstí 100, 688 01 Uherský Brod, zast. Ing. Ladislavem 
Kryštofem, starostou (dále jen „zadavatel“) – učiněných ve veřejné zakázce 
„Rekonstrukce a intenzifikace ČOV Uherský Brod“, uveřejněné v informačním 
systému o veřejných zakázkách dne 30. 10. 2009 pod ev. číslem 60037979 a 
v Úředním věstníku Evropské unie dne 31. 10. 2009 pod ev. č. 2009/S 211-303331. 

2. Dnem 1. 3. 2010, kdy Úřad návrh obdržel, bylo podle § 113 odst. 1 zákona 
o veřejných zakázkách zahájeno správní řízení ve věci přezkoumávání úkonů 
zadavatele.  

3. Účastníky správního řízení podle § 116 zákona jsou: 

� zadavatel, 

� navrhovatel, 

� vybraný uchazeč – účastníci sdružení ČISTÁ OLŠAVA: 

� VHS plus, Vodohospodářské stavby, s. r. o., IČ 46976469, Masarykova ul. 
1179, 698 14 Veselí nad Moravou, za niž jedná Ing. Jindřich Popelka, 
jednatel společnosti, 

� VHZ-DIS, spol. s r. o., IČ 46961445, Mírová 25, 618 00 Brno, za niž jedná 
Ing. Libor Šebesta, jednatel společnosti, 

� 3V & H, s. r. o., IČ 46992715, Neradice 2324, 688 01 Uherský Brod, za niž 
jedná Ing. Martina Horňáková, jednatel společnosti, 

kteří podali společnou nabídku na základě smlouvy o sdružení ze dne 
25. 11. 2009. 

4. Dne 8. 3. 2010 obdržel Úřad podání navrhovatele ze dne 4. 3. 2010, jehož obsahem 
je zpětvzetí návrhu na zahájení správního řízení. 

5. Zahájení správního řízení oznámil Úřad účastníkům správního řízení dopisem 
č. j. ÚOHS-S64/2010/VZ-3940/2010/520/JHl ze dne 23. 3. 2010. Současně Úřad 
usnesením č. j. ÚOHS-S64/2010/VZ-3951/2010/520/JHl ze dne 23. 3. 2010 
účastníkům řízení stanovil lhůtu, ve které byli oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné 
návrhy a ve které byli oprávněni vyjádřit svá stanoviska v řízení a lhůtu, ve které se 



mohli vyjádřit k podkladům pro rozhodnutí. Ve výše uvedeném usnesení byla 
vybranému uchazeči – sdružení ČISTÁ OLŠAVA – stanovena lhůta k určení 
společného zmocněnce pro účely usnadnění průběhu tohoto správního řízení. 

6. Podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, řízení o žádosti správní orgán usnesením zastaví, jestliže žadatel vzal svou 
žádost zpět.  

7. Úřad vzhledem ke zpětvzetí návrhu rozhodl o zastavení správního řízení tak, jak je 
uvedeno ve výroku tohoto usnesení. 

POUČENÍ 

Proti tomuto usnesení lze do 15 dnů ode dne jeho doručení podat rozklad 
k předsedovi Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže – sekce veřejných zakázek, třída Kpt. Jaroše 7, Brno. Včas 
podaný rozklad má odkladný účinek. Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů 
tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každému účastníku řízení mohl 
Úřad zaslat jeden stejnopis. 

 

 
 
 
 otisk úředního razítka 
 
Mgr. Kamil Rudolecký 
místopředseda  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
1. Město Uherský Brod, Masarykovo náměstí 100, 688 01 Uherský brod 
2. MOTA-ENGIL CENTRAL EUROPE Česká republika, a. s., Na Pankráci 1683/127, 

140 00 Praha 4 
3. VHS plus, Vodohospodářské stavby, s. r. o., Masarykova 1179, 698 14 Veselí nad 

Moravou 
 
Vypraveno dne:  
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy 
 
 


